The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Gloria eterna x  
cum uariis

Regnum celorum non est dantis sed accipientis. Non est enim personarum acceptio apud Deum, sed quicumque se talem prebuerit ut regno celorum dignus fiat, hic accipiet quod non persone sed uite paratum est.

Ieronymus super Psalmum LXVIII.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Gloria eterna x] Gloria eterna y P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; Deum *om.* C; regno] regnum L<sup>1</sup>, regni L<sup>2</sup>